CONG TY CO PHAN TNT 23 GROUP

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TNT 23 GROUP
Tén cong ty Vié:'[ b,r:ing tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:
2. Mi sb doanh nghiép: 3703206433
3. Ngay thanh lap: 25/04/2024
4. Pia chi tru sé chinh:

84 duong DXO01, t6 16, khu 4, Phudng Phtt My, Thanh phé Thu Dau Mét, Tinh Binh
Duong, Viét Nam

bién thoai: 0789613333 Fax:
Email: |svuvanba@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phéan vao déu
Chi tiét:

— Xuét nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
— Uy théac va nhan uy théc xuat khau, nhap khau hang hoa

2. |Kinh doanh bat dong san, quyén st dung dat thudc chu so hiru, 6810
chu stir dung hodac di thué

3. |(Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820
dat

4.  |Hoat dong tu Vén quan ly 7020

Chi tiét: Tu vén dang ky doanh nghiép, quan tri doanh nghlep,
dang ky nhan hiéu, tu van du an dau tu, tu van thua tuc cap
visa; gidy phép lao dong; the tam tru cho ngudi nude ngoai,
giay phép con cho doanh nghiép trong nudc, nudc ngoai

5. [Van tai hang héa bang dudng bo 4933
6. [Bdc xép hang hoa 5224
7. |Hoat dong dich vu hd tro khéc lién quan dén van tai 5229
8.  |Dich vu dn ubng khac 5629
0. V¢ sinh cong nghiép va cac cong trinh chuyén biét 8129(Chinh)
6. Von diéu 1¢: 500.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dugc quyén chiao ban: 5.000
8. C6 dong sang lap:
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TUNG

1 [NGUYEN SON

TT Van Cong
Quan Bai, t0 12,
Phuong Mai
Dich, Quan Cau
Gidy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

1.000

100.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

1.000

100.000.000

20,000

0240880000
96

2 [NGUYEN
TUAN THANH

s6 12, dudng D3,
Phuong Chanh
Nghia, Thanh phd
Thi Dau Mot,
Tinh Binh Duong,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

1.000

100.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100

100.000.000

20,000

0740800056
99
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3 |TRAN THI
BICH NHU

T6 1, ap Yén Qui,
XaNam Yén,
Huyén An Bién,
Tinh Kién Giang,
Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thdng

1.000

100.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

1.000

100.000.000

20,000

0911930077
28

4 |VU VAN BA

84 duong DXO01,
t6 16, khu 4,
Phuong Phu My,
Thanh phd Thu
Dau Mot, Tinh
Binh Duong, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

2.000

200.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

2.000

200.000.000

40,000

0360880138
26

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: VU VAN BA G161 tinh: Nam

Chttc danh: Chu tich Hoi déng quan tri kiem Giam doc

Sinhngdy: 28/08/1988 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phép 1y ciia ca nhan: 036088013826

Ngay cap:  29/03/2022 Noi cap: Cuc canh sat QLHC vé TTXH

Dia chi thuong tra: 84 dwong DXO01, t6 16, khu 4, Phuong Phii My, Thanh pho Thii Dau
Mot, Tinh Binh Duong, Viét Nam

Dia chi lién lac: 84 dwong DX01, t6 16, khu 4, Phwong Phit My, Thanh phé Thit Ddu
Mot, Tinh Binh Duwong, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Duong
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